

CARMELINA PONTON CASTELLANOS

NIT: 66826666 - 0

Régimen: Responsable del impuesto sobre las ventas ☐ IVA

Persona Natural

Dirección: CR 18 15 25, CALI, Valle del Cauca, Colombia

Tel. 3017436984

Email. automotoresla15@hotmail.com

Autorización factura electrónica de venta No: 18764095035081 válida desde 2025-07-01 hasta 2027-07-01 rango desde FECP2001 hasta FECP5000

Nombre/Razón Social: AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL PACIFICO
NIT: 805012451
Dirección: calle 5 No. 85-38, CALI, Valle del Cauca, Colombia
Teléfono:
Email: jhonny.fuentes@agencialogistica.gov.co
Forma de pago: Crédito
Medio de pago: Instrumento no definido
Fecha de Pago: 15/06/2026
Total de Lineas: 4

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA: FECP2567

MONEDA: COP Peso colombiano

HORA EMISIÓN: 11:05:03

FECHA FIRMADO: 19/05/2026 11:05:04

FECHA DE EMISIÓN			FECHA DE VENCIMIENTO		
DÍA	MES	AÑO	DÍA	MES	AÑO
19	05	2026	15	06	2026

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPUESTOS			DCTO.	TOTAL
						NOM.	% o VAL	MONTO		
1	9	Servicio con repuestos para cambio filtro de lubricante, incluye lubricante motor - caja y transmisión	C62	1,00	\$834.741,00	IVA	19%	\$158.600,79	\$0,00	\$834.741,00
2	8	Servicio con repuestos para cambio de filtros combustible primarios	C62	1,00	\$214.478,00	IVA	19%	\$40.750,82	\$0,00	\$214.478,00
3	6	Servicio con repuestos para cambio de filtros combustible secundarios	C62	1,00	\$202.274,00	IVA	19%	\$38.432,06	\$0,00	\$202.274,00
4	N00000032250	servicio con repuestos para cambio de filtro de aire	C62	1,00	\$215.868,00	IVA	19%	\$41.014,92	\$0,00	\$215.868,00

Notas: #S15-20-00-010;012-009-2026;jhonny.fuentes@agencialogistica.gov.co#\$ CONTRATO 012-009-2026#

TRABAJOSREALIZADOSAL VEHICULOPLACA KPP-868

SON: (un millón setecientos cuarenta y seis mil ciento cincuenta y nueve pesos cincuenta y nueve centavos)

CUFE: 47b1476acb10888cf15e0c2ef1ac232fbfde30b01bed4727d9828133f66ce78de384f199e2141d07a8f1723c16e3feef

Subtotal:	\$1.467.361,00
Cargos:	\$0,00
Descuentos:	\$0,00
IVA:	\$278.798,59
Total:	\$1.746.159,59

IMPUESTO	BASE	TARIFA / VALOR NOMINAL	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$1.467.361,00	19,00%	\$278.798,59

Firma Digital: tURMEPftfczVAVkWDJRNaKVqvxttLHLtfoEJD9axF4t4crzEF/LIZIEJd05xZNk+y2x0/9+8xwppvfGnllYmZxEhCseNn0lt+DK6xQz9S3NHLVfiZSEeXIM5ug7hLSiStEFUBw6Rgl4axdu+UHATCDvHyEbUTU+AskSqdcKc3s11+jS0aanH7PPTY22ovE3w4ibMefGdo8YAW7nt3cCPUxYwogryIAJDzaVf3/G3K05LMD9m4teT5zPY8mxllik5Hs8rtMBWIFWfNIE77jM6SgpWUgC4QbF8gVSOZa//FN3rLgnpeUwloJ6pXiuAMqnmoQs1rIS0nwTh+x1to/1pg==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura Electrónica de Venta..

